
Stavba: 1705

Objekt: 0000

Rozpočet: 17050011

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

62100

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.01.2020

Za objednateleZa zhotovitele

235 470,00

1 569 799,31

0,00

1 569 799,31

1 805 269,00

0,00

15 000,00

sdfsdf

Karásek 2121/11

Odstranění dvorních přístavků

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

-0,31

102 525,92

3 000,00

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

L.N.O., s.r.o.

Celkem

1 449 273,39



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 59 444,25 4

18 HSV 6 788,54 0

2 HSV 36 080,00 2

3 HSV 18 736,00 1

5 HSV 18 700,80 1

61 HSV 1 255,50 0

62 HSV 2 845,80 0

63 HSV 5 851,00 0

91 HSV 3 870,00 0

96 HSV 29 479,92 2

98 HSV 1 261 526,14 80

99 HSV 4 695,44 0

711 PSV 2 290,37 0

712 PSV 44 853,63 3

713 PSV 2 513,78 0

721 PSV 6 310,18 0

722 PSV 2 965,88 0

723 PSV 13 503,03 1

764 PSV 2 922,70 0

767 PSV 27 166,35 2

M21 MON 1 500,00 0

M22 MON 1 500,00 0

VN VN 15 000,00 1

Cena celkem 1 569 799,31 100

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Demolice

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Vedlejší náklady

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 444,25

1 120901102R00 Bourání konstrukcí cihelných na MVC v odkopávkách m3 3,96800 250,00 992,00

Patky plotu : 0,40*0,40*0,80*31 3,97000

2 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 93,86500 10,00 938,65

(44,35*1,40+62,82*2,00)/2 93,86000

3 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 402,19000 5,00 2 010,95

81,20+320,99 402,19000

4 182201101R00 Svahování násypů m2 120,00000 5,00 600,00

50,00+70,00 120,00000

5 182301125R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 25-30 cm, do 500 m2 m2 120,00000 6,00 720,00

50,00+70,00 120,00000

6 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 156,65700 250,00 39 164,25

0,30*(402,19+120,00) 156,66000

7 58330002.AR Zemina stabilizační Černovice - nedeklarováno t 187,73000 80,00 15 018,40

93,8650*2,0 187,73000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 6 788,54
8 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 402,19000 5,00 2 010,95

402,19 402,19000

9 180402113R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 120,00000 5,00 600,00

120,00 120,00000

10 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,01010 4,50 0,05

10,0547/1000 0,01000

11 185802133R00 Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:1 t 0,00300 5,00 0,02

3,0000/1000

12 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 402,19000 5,00 2 010,95

402,19 402,19000

13 185803113R00 Ošetření trávníku na svahu 1:1 m2 120,00000 5,00 600,00

120,00 120,00000

14 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 10,44380 125,00 1 305,48

Spotřeba 20 g/m2 : (402,19+120,00)*0,02 10,44000

15 25191158R Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg Kg 13,05470 20,00 261,09

Spotřeba 25 g/m2 : 402,19*0,025 10,05000

dtto : 120,00*0,025 3,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 36 080,00
16 380932227R00 Vlepení výztuže D 16, beton, malta HIT - HY 150 m 6,00000 1 200,00 7 200,00

1.NP : 24*0,25 6,00000

17 274310030RA0 Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění m3 1,62000 4 000,00 6 480,00

1.NP : 2,70*0,50*1,20 1,62000

18 275310030RA0 Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění m3 4,48000 5 000,00 22 400,00

Zábradlí schodiště : 0,40*0,40*0,80*4 0,51000

Oplocení : 0,40*0,40*0,80*31 3,97000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 736,00
19 311238115R00 Zdivo POROTHERM 30 P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm m2 8,37000 800,00 6 696,00

M.č.3.09 : 2,70*3,10 8,37000

20 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC kus 31,00000 100,00 3 100,00

Kotvení nového základového pasu ke stávajícím základům.

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

23+8 31,00000

21 553462124R Sloupek plotový STANDARD PLUS d 48 mm, h 250 cm kus 23,00000 260,00 5 980,00

23 23,00000

22 553462188R Vzpěra STANDARD PLUS d 48 mm h 300 cm bez hlavy kus 8,00000 300,00 2 400,00

8 8,00000

23 553462194R Objímka na sloupek ZN + PVC d 48 mm kus 8,00000 20,00 160,00

8 8,00000

24 553462199R Hlava vzpěry d 48 mm - slitina + PVC kus 8,00000 50,00 400,00

8 8,00000

Díl: 5 Komunikace 18 700,80
25 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 26,93500 20,00 538,70

S10 1.NP m.č. 3.01 : 53,87/2 26,93000

26 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 76,37000 30,00 2 291,10

S10-1.NP m.č. 3.01 : 53,87 53,87000

S2-1.NP venkovní bet.plocha : 22,50 22,50000

27 113109306R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.6 cm m2 26,93500 100,00 2 693,50

S10 1.NP m.č. 3.01 : 53,87/2 26,93000

28 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 22,50000 150,00 3 375,00

S2-1.NP venkovní bet.plocha : 22,50 22,50000

29 564251112R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 16 cm m2 12,50000 100,00 1 250,00

Dvůr (frakce 0-32mm) : 12,50 12,50000

30 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 12,50000 200,00 2 500,00

Dvůr : 12,50 12,50000

31 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 7,50000 100,00 750,00

Dvůr : 7,50 7,50000

32 59217335R Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 7,57500 200,00 1 515,00

Dvůr : 7,50*1,01 7,58000

33 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 12,62500 300,00 3 787,50

Dvůr : 12,50*1,01 12,63000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 255,50
34 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 8,37000 150,00 1 255,50

M.č.3.09 : 2,70*3,10 8,37000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 845,80
35 622412212R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, silikátový m2 8,37000 120,00 1 004,40

M.č.3.09 : 2,70*3,10 8,37000

36 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 8,37000 220,00 1 841,40

M.č.3.09 : 2,70*3,10 8,37000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 851,00
37 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,70000 3 000,00 5 100,00

M.č.3.09 podkladní beton : 0,10*8,50 0,85000

M.č.3.09 betonová podlaha : 0,10*8,50 0,85000

38 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm m3 0,85000 500,00 425,00

M.č.3.09 betonová podlaha : 0,10*8,50 0,85000

39 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 1,70000 100,00 170,00

113109 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu a bet.recy



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

M.č.3.09 podkladní beton : 0,10*8,50 0,85000

M.č.3.09 betonová podlaha : 0,10*8,50 0,85000

40 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 0,00520 30 000,00 156,00

M.č.3.09 podkladní beton : 0,10*8,50*3,03/1000

M.č.3.09 betonová podlaha : 0,10*8,50*3,03/1000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 870,00
41 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů vč. rozebrání 

nájezdů
m2 18,00000 50,00 900,00

3,00*2,00*3 18,00000

42 113107305X00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.4 cm m2 18,00000 15,00 270,00

3,00*2,00*3 18,00000

43 584121111X00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm vč. 
zřízení nájezdů

m2 18,00000 150,00 2 700,00

3,00*2,00*3 18,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 479,92
44 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 8,49400 50,00 424,70

Mezi m.č.3.09-10 : 2,74*3,10 8,49000

45 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 6,41700 75,00 481,28

Mezi m.č.3.09-4.02 : (0,62+0,45+1,00)*3,10 6,42000

46 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,63250 400,00 1 053,00

1.NP nad m.č.3.09-10 : 0,065*40,50 2,63000

47 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 53,75182 5,00 268,76

48 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 53,75182 70,00 3 762,63

49 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 483,76639 8,00 3 870,13

50 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 53,75182 50,00 2 687,59

51 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 161,25546 5,00 806,28

52 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 53,75182 300,00 16 125,55

Díl: 98 Demolice 1 261 526,14
53 981011316R00 Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 35%,MVC,post.roz m3 2 948,86897 95,00 280 142,55

114,89*2,56+216,03*3,43 1 035,10000

242,09*3,30+116,37*3,51+14,54*2,82+4,29*1,81 1 256,12000

118,29*2,91+6,32*3,02+10,88*1,94+5,19*0,83 388,73000

6,184*3,41*2,52/2 26,57000

4,75*3,01*1,83/2 13,08000

4,75*3,45*0,82/2 6,72000

9,43*3,89*0,31/2 5,69000

8,553*1,83*0,48/2 3,76000

13,994*3,04*2,63/2 55,94000

11,41*3,05*2,82/2 49,07000

2,461*5,66*4,50/2 31,34000

3,95*1,37*0,93/2 2,52000

Ochrana podzemního vedení CETIN dle dokladové části PD.

Ochrana podzemního vedení CETIN dle dokladové části PD.

Ochrana podzemního vedení CETIN dle dokladové části PD.

S2 - spádová betonová vrstva 30-100mm

Budovy výšky do 35 m.



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

3,95*2,59*0,28/2 1,43000

3,95*1,70*0,35/2 1,18000

16,605*7,25*1,19/2 71,63000

54 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1 916,76483 5,00 9 583,82

55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 916,76483 70,00 134 173,54

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17 250,88347 8,00 138 007,07

57 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1 916,76483 50,00 95 838,24

58 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5 750,29449 5,00 28 751,47

59 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 916,76483 300,00 575 029,45

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 695,44
60 998981123R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m t 469,54445 10,00 4 695,44

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 290,37
61 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 10,50000 25,00 262,50

M.č.3.09 : 10,50 10,50000

62 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 10,50000 75,00 787,50

M.č.3.09 : 10,50 10,50000

63 62833181x Pás asfaltovaný těžký dle PD m2 12,07500 100,00 1 207,50

M.č.3.09 : 10,50*1,15 12,07000

64 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,06573 500,00 32,87

Díl: 712 Živičné krytiny 44 853,63
65 712372111RT3 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace 

do 200 mm, vč. folie tl. 1,5 mm
m2 44,45100 600,00 26 670,60

Nad m.č.3.09-10 : 40,50 40,50000

dtto svislé vytažení : 0,30*(9,43+3,74) 3,95000

66 712378002R00 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm m 9,43000 150,00 1 414,50

Nad m.č.3.09-10 : 9,43 9,43000

67 712378004R00 Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm m 3,74000 180,00 673,20

Nad m.č.3.09-10 : 3,74 3,74000

68 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm m 13,17000 80,00 1 053,60

Nad m.č.3.09-10 : 9,43+3,74 13,17000

69 712378008R00 Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm m 13,17000 60,00 790,20

Nad m.č.3.09-10 : 9,43+3,74 13,17000

70 712391171RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie Arabeva

m2 40,50000 50,00 2 025,00

Nad m.č.3.09-10 : 40,50 40,50000

71 712400832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé m2 40,50000 10,00 405,00

Střecha živice : 40,50 40,50000

72 712400834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 40,50000 3,50 141,75

Střecha živice : 40,50 40,50000

73 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,14764 500,00 73,82

74 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,64800 5,00 3,24

75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,64800 70,00 45,36

76 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,83200 8,00 46,66

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,64800 50,00 32,40

78 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,94400 5,00 9,72

Klasifikace BROOF (t3), světle šedá.



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

79 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 4,58743 2 500,00 11 468,58

Díl: 713 Izolace tepelné 2 513,78
80 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2 81,00000 15,00 1 215,00

Nad m.č.3.09-10 (dvě vrstvy) : 40,50*2 81,00000

81 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 40,50000 25,00 1 012,50

Nad m.č.3.09-10 : 40,50 40,50000

82 28375768.Ax Deska izolační polystyrén EPS 150S m3 2,06550 30,00 61,97

Nad m.č.3.09-10 tl.50mm : 40,50*0,05*1,02 2,07000

83 28375971x Deska spádová EPS 100S m3 3,30480 50,00 165,24

Nad m.č.3.09-10 tl.20-140mm : 40,50*0,08*1,02 3,30000

84 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,11814 500,00 59,07

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 310,18
85 721210831R00 Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou kus 1,00000 100,00 100,00

1 1,00000

86 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 1,00000 800,00 800,00

Pro m.č.3.09-10 : 1 1,00000

87 721100013RAB Kanalizace vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce rýha 40 
x 50 cm

m 5,00000 1 000,00 5 000,00

Pro m.č.3.09-10 : 5,00 5,00000

88 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,07580 500,00 37,90

89 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,08200 5,00 0,41

90 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,08200 70,00 5,74

91 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,73800 8,00 5,90

92 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,08200 50,00 4,10

93 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,24600 5,00 1,23

94 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 0,53400 350,00 186,90

95 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,08400 2 000,00 168,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 965,88
96 722260801R00 Demontáž vodoměrů přírubových DN 50 kus 4,00000 100,00 400,00

Odhad : 4 4,00000

97 722-R001 Odstavení vody viz. popis TZ kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

98 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,04660 5,00 0,23

99 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04660 70,00 3,26

100 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,41940 8,00 3,36

101 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04660 50,00 2,33

102 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,13980 5,00 0,70

103 979990191R00 Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 0,02800 2 000,00 56,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 13 503,03
104 723260801R00 Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 kus 3,00000 500,00 1 500,00

3 3,00000

105 723-R001 Odpojení a uzavření plynu viz. popis TZ kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00

106 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,00084 500,00 0,42

107 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,01230 5,00 0,06

108 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,01230 70,00 0,86

109 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,11070 8,00 0,89

110 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,01230 50,00 0,62

111 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,03690 5,00 0,18

včetně zaústění do dvorní vpusti



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 922,70
112 764323830R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm m 9,23000 10,00 92,30

Živičná krytina : 9,23 9,23000

113 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm m 8,98000 10,00 89,80

Živičná krytina : 6,68+2,30 8,98000

114 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° m2 0,73500 25,00 18,38

0,70*1,05 0,74000

115 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 8,24000 10,00 82,40

8,24 8,24000

116 764392840R00 Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30° m 1,73000 10,00 17,30

1,73 1,73000

117 764430810R00 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 34,34000 10,00 343,40

3,95+1,22+4,07+4,89+3,49+5,09+5,82+1,56+2,60+1,65 34,34000

118 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 330 mm m 9,43000 150,00 1 414,50

Nad m.č.3.09-10 : 9,43 9,43000

119 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z Pz lak. plechu, 330/100 mm kus 1,00000 250,00 250,00

Nad m.č.3.09-10 : 1 1,00000

120 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z Pz lak.plechu, D 100 mm m 3,15000 180,00 567,00

Nad m.č.3.09-10 : 3,15 3,15000

121 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,03346 500,00 16,73

122 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,14569 5,00 0,73

123 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,14569 70,00 10,20

124 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,31122 8,00 10,49

125 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,14569 50,00 7,28

126 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,43707 5,00 2,19

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 27 166,35
127 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát m 69,60000 50,00 3 480,00

39,60+14,30+15,70 69,60000

128 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 73,00000 25,00 1 825,00

Zábradlí schodiště : 73,00 73,00000

129 13890101R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků m2 2,63890 250,00 659,73

Zábradlí schodiště : 17,40*0,151662 2,64000

130 14115347R Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 48,3x4,0 mm m 17,40000 150,00 2 610,00

Zábradlí schodiště : 2*5,30+4*1,70 17,40000

131 31327503R Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1750mmFluidex m 70,29600 100,00 7 029,60

69,60*1,01 70,30000

132 31478152R Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm m 210,88800 50,00 10 544,40

69,60*3*1,01 210,89000

133 31479012R Napínací strojek - PVC kus 12,00000 50,00 600,00

3*4 12,00000

134 SPCM 767001 Drát vázací 1,5mm/20m zelený kus 3,00000 100,00 300,00

Odhad : 3 3,00000

135 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,23523 500,00 117,62

Opatřeno z výroby polyuretanovým nástřikem min. 50 mikronů.

Opatřeno z výroby polyuretanovým nástřikem min. 50 mikronů.

Opatřeno z výroby polyuretanovým nástřikem min. 50 mikronů.



S: 1705

O: 0000

R: 17050011

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Francouzská 22, Brno, odstr. dvorních přístavků

Stavba není členěna na objekty

Odstranění dvorních přístavků

Díl: M21 Elektromontáže 1 500,00
136 M21-R001 Odpojení a demontáž elektroinstalace vč. likvidace 

odpadu viz. popis TZ
kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 500,00
137 M22-R001 Odpojení a demontáž slaboproudých rozvodů vč. likvidace 

odpadu viz. popis TZ
kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00
138 005121 R Zařízení staveniště. Vč opatření vyplývajících ze 

stanovisek dotčených orgánů a stavebního povolení., Vč 
uvedení sousedních pozemků dotčených stavbou do 
původního stavu.

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Celkem 1 569 799,31

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.



RTS

Krycí list zakázky
 

Stavba : 1714 Francouzská 22, Brno, byt č.2

Objednatel : Statutární město Brno, MČ Brno-střed IČO :
DIČ :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 0 %
DPH 0 %
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Celkem
Základ DPH 0 

%
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 

21 %
0000 100,0% 164 196 0 164 196 0

z

Celkem za stavbu 100,0% 164 196 0 164 196 0

Poznámky uchazeče k zadání

188 824,80

Stavba není členěna na objekty

0,00
0,00

164 195,80
24 629,00

0,00
0,00



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
x 1 Zemní práce
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,56 500,00 280,00

0,56

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 
m3 0,56 100,00 56,00

3 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním 
m3 0,56 100,00 56,00

0,56

4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,41 250,00 103,33

0,41

5 58337333 Štěrkopísek frakce 0-32 A t 0,99 300,00 297,57

0,99

y 1 Zemní práce 792,90
x 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 310235251RT2 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm  s 

použitím suché maltové směsi kus 1,00 135,00 135,00

1,00

7 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi m3 0,63 4 000,00 2 524,40

0,63

8 310271630R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm 
m3 0,47 3 000,00 1 414,80

0,47

9 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm m2 8,33 3 000,00 24 975,00

4,98

3,35

10 317121044RT8 Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm 
překlad nosný 174 x 24,9 x 20 cm kus 2,00 2 000,00 4 000,00

2,00

y 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 049,20

Položkové zadání 

Okapový chodník:0,14*0,40*10,00

Uložení výkopku na pozemku domu:0,56

Anglický dvorek:0,85*(0,68*1,43)/2

Pro zásyp:0,4133*2,0*1,2

Topidlo:1

1.PP:0,45*(0,85*2,00-0,35*0,85)

1.NP okno:0,30*1,20*1,31

1.NP:2,26*3,00-1,20*1,50

1.NP:2,45*2,10-1,20*1,50

1.NP:2



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

x 5 Komunikace
11 567211110R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 10 cm m2 4,00 280,00 1 120,00

4,00

12 596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC 
m2 4,00 250,00 1 000,00

4,00

13 59245320 Dlaždice betonová 40x40x4 cm šedá hladká m2 4,04 200,00 808,00

4,04

y 5 Komunikace 2 928,00
x 61 Upravy povrchů vnitřní

14 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,90 30,00 116,93

3,90

15 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 1,57 150,00 235,80

1,57

16 612453521R00 Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem 
m2 0,20 550,00 110,00

0,20

17 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 17,71 200,00 3 542,50

16,41

1,31

18 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně  na 
pálené cihly a tvarovky m2 1,40 400,00 561,00

1,40

19 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 17,71 150,00 2 656,88

16,41

1,31

20 28350202 Profil rohový PVC s mřížkou 10/10  l=2,5 m m 10,95 10,00 109,45

10,95

Beton C12/15

Okapový chodník:0,40*10,00

Okapový chodník:0,40*10,00

4,00*1,01

Okna:(1,20*2+1,50*4+0,85+0,35*2)*1,1

1,20*1,50*2+0,35*0,85

Zazdívka okna:1,20*1,31

Plynoinstalace:0,20

1.NP:2,10*2,45+3,00*2,26-1,20*1,50*2+3,05*2,65

dtto ostění:0,10*(1,20*2+1,50*4)+0,30*(0,85+0,35*2)

1.PP:0,85*2,00-0,35*0,85

1.NP:2,10*2,45+3,00*2,26-1,20*1,50*2+3,05*2,65

dtto ostění:0,10*(1,20*2+1,50*4)+0,30*(0,85+0,35*2)



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

y 61 Upravy povrchů vnitřní 7 332,55
x 62 Úpravy povrchů vnější

21 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 3,90 30,00 116,93

3,90

22 622311016X00 Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm m 6,37 50,00 318,50
23 622311519RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 50 mm s mozaikovou 

omítkou 5,5 kg/m2 m2 3,70 1 300,00 4 810,00

3,70

24 622311521RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2 m2 6,00 1 450,00 8 700,00

6,00

25 622311553RU1 Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm s  mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2 m2 0,29 2 000,00 589,00

0,29

26 622311563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm m2 0,06 800,00 47,60

0,06

27 622311831RT3 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 80 mm s omítkou 
silikon m2 3,20 1 250,00 4 000,00

3,20

28 622311835XT3 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 150 mm  s omítkou 
silikon m2 17,70 1 500,00 26 550,00

17,70

29 622311853RT3 Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou 
silikon m2 1,26 1 000,00 1 260,00

1,26

30 622311863R00 Zatepl.systém, parapet, miner.vlna PV 30 mm m2 0,36 800,00 288,00

0,36

31 622412224RT6 Nátěr stěn vnějších,slož.3-4, silikon. hydrofob. m2 9,99 220,00 2 198,79

9,99

1,20*1,50*2+0,35*0,85

3,70

6,00

0,19*(0,85+0,35*2)

0,07*0,85

3,20

1,60+19,70-1,20*1,50*2

0,15*(1,20*2+1,50*4)

0,15*1,20*2

Sokl:3,70+6,00+0,2945



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

32 622421111RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím 
suché maltové směsi m2 2,97 150,00 446,18

1,57

1,40

y 62 Úpravy povrchů vnější 49 324,99
x 63 Podlahy a podlahové konstrukce

33 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 0,50 150,00 74,25

0,50

y 63 Podlahy a podlahové konstrukce 74,25
x 64 Výplně otvorů

34 648991111R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm m 2,48 100,00 248,00

2,48

35 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm 
m 0,89 200,00 178,00

0,89

36 60775311 Parapet interiér DTD šíře 150 mm bílý m 2,48 800,00 1 984,00

2,48

37 60775374 Parapet interiér PVC šíře 350 mm bílý m 0,89 600,00 534,00

0,89

y 64 Výplně otvorů 2 944,00
x 94 Lešení a stavební výtahy

38 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 
m2 58,20 35,00 2 037,00

58,20

39 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 
m2 29,10 2,00 58,20

29,10

40 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m 
m2 58,20 35,00 2 037,00

41 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 8,35 50,00 417,60

3,60

3,31

Parapety oken:0,10*1,20*2+0,30*0,85

1,20*2+0,02*4

0,85+0,02*2

2,48

0,89

Pod KZS (vyrovnání zazdívek otvorů):1,20*1,31

Pod izolaci:0,85*2,00-0,35*0,85

6,00*(7,70+2,00)

58,2*0,5

1.NP m.č.1,02:1,20*3,00

dtto m.č.1.03:1,20*2,76



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

1,44

y 94 Lešení a stavební výtahy 4 549,80
x 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

42 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 16,03 50,00 801,50

16,03

43 95-R001 Zakrytí a ochrana stávajících podlah m2 16,03 20,00 320,60

16,03

y 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 122,10
x 96 Bourání konstrukcí

44 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,73 700,00 514,08

0,53

0,21

45 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 7,72 45,00 347,18

7,65

0,07

46 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 8,94 50,00 447,03

8,94

47 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,37 250,00 93,33

0,37

48 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 0,61 500,00 307,10

0,61

49 964011211R00 Vybourání ŽB překladů prefa  dl. 3 m, 50 kg/m m3 0,31 500,00 156,80

0,31

50 968083001R00 Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 0,61 50,00 30,25

0,61

Budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 
a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

9,88+6,15

1.NP m.č.1.02, 1.03:9,88+6,15

1.PP:1,20*1,20

Deska:0,28*(0,78*3,15-0,68*0,85)

Základ odhad:0,20*((0,34+0,25)*0,83+0,20*2,76)

(3,15-0,15-0,24)*(2,20+0,57)

(2,45-2,25)*0,35

2,26*3,00+0,78*(2,20+0,57)

0,24*(0,78*(2,20+0,57)-0,55*1,10)

0,25*0,78*3,15

0,40*0,32*2,45

0,55*1,10



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

51 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1,57 55,00 86,46

1,57

52 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 1,75 15,00 26,25

1,75

53 971012211R00 Vybourání výplní z lehk. bet. nad 15cm, pl.0,09 m2 kus 1,00 150,00 150,00

1,00

54 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 12,82 45,00 576,90

12,82

55 973031825R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm m 3,30 50,00 165,00

3,30

56 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 2,00 50,00 100,00

2,00

57 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 
m2 2,18 20,00 43,65

2,18

58 978041105R00 Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou m2 20,04 20,00 400,80

20,04

59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,65 70,00 605,37
60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 69,19 8,00 553,48
61 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

t 8,65 50,00 432,41
62 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 

t 8,65 20,00 172,96
63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,65 300,00 2 594,46

y 96 Bourání konstrukcí 7 803,51
x 99 Staveništní přesun hmot

64 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 
t 8,22 500,00 4 107,50

y 99 Staveništní přesun hmot 4 107,50
x 711 Izolace proti vodě

1,20*1,31

1,20+0,55

Topidlo:1

(1,31+3,00+2,10)*2

1,65*2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Plynoinstalace:2,00

Ostění:0,45*(2,00*2+0,85)

(3,15+2,75+0,78)*3,00



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

65 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena  1x 
nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci m2 1,57 18,00 28,31

1,57

66 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 1,57 130,00 204,43

1,57

67 711191271R00 Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá m2 1,57 80,00 125,80

1,57

68 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 1,57 80,00 125,80

1,57

69 11163111 Lak asfaltový izolační ALP/9 kg 0,55 60,00 33,02

0,55

70 28323134 Fólie nopová, nopy 4 mm m2 1,81 65,00 117,55

1,81

71 62832280 Pás asfaltovaný těžký m2 3,77 100,00 377,40

3,77

72 67390330 Textilie jutařská 300 g/m2 m 1,70 45,00 76,42

1,70

73 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 
t 0,02 500,00 9,15

y 711 Izolace proti vodě 1 097,88
x 723 Vnitřní plynovod

74 723120202R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 m 2,00 270,00 540,00

2,00

75 723150801X00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 15 
m 1,00 250,00 250,00

1,00

0,85*(1,65+0,20)

0,85*(1,65+0,20)

0,85*(1,65+0,20)

0,85*(1,65+0,20)

1,5725*0,35

1,5725*1,15

1,5725*2,4

1,5725*1,08

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Plynoinstalace:2,00

Plynoinstalace:1,00



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

76 723190251R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 
kus 1,00 230,00 230,00

1,00

77 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00 20,00 40,00

2,00

78 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 14,00 20,00 280,00

14,00

79 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00 200,00 200,00

1,00

80 723239101R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 kus 1,00 45,00 45,00

1,00

81 551310042x Kohout kulový plyn 1/2" kus 1,00 150,00 150,00

1,00

82 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,01 500,00 5,80
83 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 4,00 500,00 2 000,00

4,00

y 723 Vnitřní plynovod 3 740,80
x 725 Zařizovací předměty

84 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních 
soubor 1,00 150,00 150,00

1,00

85 725659102R00 Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

1,00

86 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 
t 0,04 900,00 39,15

87 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 
t 0,06 500,00 27,86

88 904   R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška 
h 0,50 500,00 250,00

y 725 Zařizovací předměty 1 467,01
x 764 Konstrukce klempířské

Plynoinstalace:1

Plynoinstalace:1

Plynoinstalace:1

Plynoinstalace:4

Stávající topidlo:1

Stávající topidlo:1

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Plynoinstalace:1

Plynoinstalace:2

Plynoinstalace:14



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

89 764410230RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm lepení
m 2,48 300,00 744,00

2,48

90 764410240RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepení
m 0,89 320,00 284,80

0,89

91 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 
m 1,75 15,00 26,25

1,75

92 764421220RT2 Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm nalepení 
m 6,40 200,00 1 280,00

93 764421250RT2 Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm nalepení 
m 6,40 300,00 1 920,00

94 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 
t 0,03 500,00 15,67

95 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05 70,00 3,39
96 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,39 8,00 3,10
97 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

t 0,05 50,00 2,42

98 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 
t 0,05 20,00 0,97

y 764 Konstrukce klempířské 4 280,60
x 767 Konstrukce zámečnické

99 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 4,52 200,00 903,04

4,52

100 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 26,57 6,00 159,39

26,57

101 SPCM-767001 Okenní mříž bez povrchové úpravy m2 4,52 650,00 2 934,88

4,52

102 SPCM-767003 Povrchová úprava mříže - lakování práškovou barvou 
m2 4,52 100,00 451,52

4,52

1,36*2*1,66

Mříž:(1,20*1,31+0,55*1,10+0,68*0,35)*11

1,36*2*1,66

1,36*2*1,66

1,20*2+0,02*4

0,85+0,02*2

1,20+0,55

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

103 SPCM-767004 Kotvící prvky mříží - předsazená patka kus 8,00 150,00 1 200,00

8,00

104 SPCM-767005 Doprava materiálu na stavbu soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
105 SPCM767002a Povrchová úprava mříže - žárový zinek m2 4,52 50,00 225,76

4,52

106 SPCM767002b Povrchová úprava mříže - žárový zinek doprava do 
zinkovny soubor 1,00 50,00 50,00

107 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 
% 1,70 500,00 850,00

108 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03 70,00 1,86
109 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,21 8,00 1,70
110 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

t 0,03 50,00 1,33

111 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 
t 0,03 20,00 0,53

y 767 Konstrukce zámečnické 7 780,01
x 769 Otvorové prvky z plastu

112 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 1,00 500,00 500,00

1,00

113 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 2,00 750,00 1 500,00

2,00

114 61143000x Okno plastové jednodílné 35 x 85 cm P kus 1,00 2 500,00 2 500,00

1,00

115 61143150 Okno plastové 2dílné bez sloupku 150 x 120 cm OS/O
kus 2,00 4 000,00 8 000,00

116 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 
t 0,07 500,00 35,20

y 769 Otvorové prvky z plastu 12 535,20
x 775 Podlahy vlysové a parketové

117 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm 
m 2,45 45,00 110,25

2*4

1,36*2*1,66

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

1

2

1



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

118 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt 
m2 1,84 40,00 73,44

1,84

119 61416160 Lišta dřevěná dubová bez nátěru  60x15 mm m 2,70 35,00 94,33

2,70

120 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 0,00 50,00 0,09
121 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04 70,00 2,57

122 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,29 8,00 2,35
123 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

t 0,04 50,00 1,84

124 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 
t 0,04 20,00 0,73

125 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,04 500,00 18,36

y 775 Podlahy vlysové a parketové 303,96
x 776 Podlahy povlakové

126 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 
m 2,26 35,00 79,10

127 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 2,26 40,00 90,40
128 28342458 Lišta soklová měkké PVC 30x30mm barev m 2,31 25,00 57,63

2,31

129 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 
t 0,00 500,00 0,09

y 776 Podlahy povlakové 227,22
x 783 Nátěry

130 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email 
m 2,00 35,00 70,00

2,00

131 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 3,78 80,00 302,44

3,07

0,71

2,26*1,02

Plynoinstalace:2,00

(0,15+0,33)*6,40

0,20*2,43+0,25*0,89

0,68*2,70

2,45*1,1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

y 783 Nátěry 372,44
x 784 Malby

132 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 88,37 7,00 618,58

88,37

133 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 88,37 25,00 2 209,20

88,37

134 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 
m2 73,17 15,00 1 097,57

41,67

31,51

135 784411301R00 Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m 
m2 15,20 4,00 60,79

8,35

5,15

1,70

y 784 Malby 3 986,13
x 787 Zasklívání

136 787100812R00 Vysklívání stěn - sklo profilové dvojité m2 0,79 15,00 11,81

0,79

137 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03 70,00 2,43

138 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,28 8,00 2,22
139 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 

t 0,03 50,00 1,73

140 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 
t 0,03 20,00 0,69

141 979990163X00 Poplatek za skládku suti - sklo t 0,03 200,00 6,93

y 787 Zasklívání 25,81
x M21 Elektromontáže

142 M21-R001 Elektromontáže soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

Přepojení rozvodů skrytých v bouraných konstrukcích.

Luxfery:2,25*0,35

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

73,1710+15,1970

73,1710+15,1970

Původní omítky m.č.1.02:9,88+3,05*(3,76+2,82)*2-8,3520

dtto m.č.1.03:6,15+3,05*(2,24+2,76)*2-5,1450

Nové omítky m.č.1.02:1,20*1,31+2,26*3,00

dtto m.č.1.03:2,45*2,10

1.PP:0,85*2,00



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 0000 Stavba není členěna na objekty
Rozpočet (část objektu) 17140001 Oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkové zadání 

y M21 Elektromontáže 5 000,00
x M23 Montáže potrubí

143 230050031R00 Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů kg 5,00 25,00 125,00

5,00

144 230050032R00 Montáž doplň. konstrukcí profil.- z toho zhotovení 
kg 5,00 25,00 125,00

5,00

y M23 Montáže potrubí 250,00
x Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Zařízení staveniště 1,00 2 500,00 2 500,00
VRN2 Plynoinstalace - PPV 1,00 1 600,00 1 600,00
VRN3 Plynoinstalace - mimostav.doprava 1,00 1 000,00 1 000,00
VRN4 Plynoinstalace - GZS 1,00 1 500,00 1 500,00
VRN5 Plynoinstalace - ostatní 1,00 2 500,00 2 500,00

y 9 100,00
z Celkem za objekt 164 195,85

Poznámky uchazeče k zadání

Plynoinstalace:5,00

Plynoinstalace:5,00


